СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

24 января 2023 года № 8/2

Об избрании заместителя

председателя Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального округа Черемушки,

статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Черемушки,

утвержденного решением Совета депутатов от 19 октября 2022 года № 2/8,

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов

муниципального округа Черемушки Ольшевского Андрея Сергеевича.

2. Решение Совета депутатов муниципального округа Черемушки от

26 сентября 2022 года № 1/2 «Об избрании заместителя председателя Совета

депутатов муниципального округа Черемушки» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», в бюллетене «Муниципальный вестник района

Черемушки» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте муниципального округа Черемушки

www.mcherem.ru.

Председательствующий

на заседании Совета депутатов

муниципального округа Черемушки                                          Д.Е. Беспалов